
Anladık, Sağlık Personeline Haklarını
Vermeyeceksiniz! Bari Yemeklerini İyileştirin!

Türkiye’de,  kamu  hizmeti  veren  sektörler  arasında  en  çok  yıpratılanlar  ve  üvey  evlat

muamelesi görenler kimlerdir? diye sorulsa, “Sağlık Çalışanlarıdır” cevabını vermeyenlerin, ya

vicdanları kararmıştır, ya da acı gerçeklerle irtibatı kopmuştur!

Tüm kamu çalışanları arasında, bakanlığı fark etmeksizin mağdur bırakılan Yardımcı Hizmetler

Sınıfı  (YHS) ve Genel İdari  Hizmetler (GİH) Sınıfı  düz memurların dışında, henüz kadroya

geçemeyen  sözleşmeli  personeller  ve  Milli  Eğitim’de  sefalete  mahkum  edilen  ücretli

öğretmenlerimiz  de  var  elbette.

Söylemeye çalıştığım, bütün bir hizmet sektörü olarak, sağlık personelinin hekimler dahil 39

branşına birden yaşatılan kronik sıkıntılardır.

Birkaç  örnek  vererek,  sağlıkçıların  makus  talihini  hatırlatmak,  sonra  da  esas  konumuza

değinmek isterim:
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Bazı mesleklerin zor ve tehlikeli şartlarından dolayı, yıpranma payı hesabı ile vaktinden biraz

önce emeklilik haklarının verildiği malumunuzdur. Yıpranma payları mesleğin zorluğuna ve

risklerine göre kanunla tanımlanmıştır. Güvenlik güçleri, maden işçileri gibi kesimlerde zaten

bu uygulama vardı ve her yıla 90 gün gibi anlamlı seviyelerde veriliyordu. Böylece, her 4 yıla

1  yıl  yıpranma  payı  eklenerek  emeklilik  hesabına  gidiliyordu.  Sağlık  çalışanları  mesleki

hastalık,  zor  çalışma şartları  ve  yoğun  şiddete  maruziyetlerine  rağmen,  bu  haktan  hep

mahrum edilmişti.  Yıpranma  payı,  mevcut  iktidar  tarafından  sağlık  çalışanlarına  5-6  yıl

boyunca 14 Mart Tıp Bayramlarında sözü verilen ama hep ertelenen bir hayale dönmüştü.

Nihayet 2018 yılında yapılan kanun düzenlemesiyle,  6 yıla 1 yıl  gibi  daha az oranda ve

çalışanların mevcut emekleri de yok sayılarak çıkartıldı. Bu haktan yararlanabilmek için, 2018

yılından itibaren en az 10 yıl çalışma şartı konuldu. Yani 2018 yılında zaten çalışan 25 yıllık bir

sağlıkçının bakiyesi sıfır sayılarak, 10 yıl daha çalışırsa bu 10 yıl üzerinden 6 yıla 1 yıl hesabı

ile yıpranma hakkı kullanıma açıldı. SGK tarafından yapılan düzenlemeler ile, sağlıkçıların

sadece  hasta  hizmetlerini  aktif  verdikleri  saatlerin  hesabı  ayrıca  istendi.  Resmi  tatil  ve  ofis

gibi çalışmalar çıkarılınca geriye kalan süreler baz alınarak işlem yapıldı. Sağlıkta dönüşümü

gerçekleştiren, en kritik zamanlarda fedakârca çalışan milyon civarındaki sağlık personelinin

emekleri yok sayıldı. Kısacası, işe yeni girecek sağlık personellerine yönelik kısıtlı  bir hak

tanımlaması  yapıldı.  Yani  dağ  fare  doğurdu!  Yıllarca  verilen  vaatlerle  oyalanan  sağlık

personeli ile adeta dalga geçildi!

Sağlık personelinin sahipsizliğinin başka bir göstergesi de şudur: 2018 yılında aynı yasa ile

yıpranma hakkı verilen gardiyan memurlarına özel madde sayesinde, geriye dönük yıpranma

haklarını  2008  yılından  itibaren  kullanabilmeleridir.  Sağlıkçıya  asla  olmaz  denilen,  diğer

memurlara bal gibi olabilmiştir!

Sayın Tansu Çiller’in Başbakanlığı döneminde, Rahmetli Erbakan’ın efsane maaş zamlarının

dışında  özel  olarak  polislere,  öğretmenlere  ve  sağlık  personeline  %18  ek  maaş  zammı

yapılmasına karar verildi. Polis ve öğretmenler için gerekli kanunlar çıkarıldı ve emekliliklerine

esas maaşlarında %18’lik iyileştirme hemen yapıldı. Ancak sağlık personelinin de zam kanunu

yapılamadan Çiller Hükumeti düştü. Gelen hükumetlerde sağlıkçıların eksik kalan bu %18’lik

zamları  hiç  verilmedi!  Sağlık  personeli  döner sermaye primi alıyor denilerek buna gerek

görülmedi. Bu haksızlık yüzünden, sağlıkçıların emekliliğe esas net maaşları asgari ücretin

altında kalmıştır. Sağlıkçılar emekli olunca maaşlarının yarısı gittiğinden dolayı, neredeyse



ölene kadar çalışmak zorunda kalmaktadır.

Pandemi zamanında zaten yasaklanan yıllık izin haklarını normal zamanlarda da kullanamıyor

sağlık personeli! Çünkü izin veya hastalık raporları ayda 5 günü, yılda 12 günü geçtiğinde,

zaten  düzensiz  ve  dengesiz  ödenen  ek  ödemelerinin  neredeyse  tamamı  kesiliyor.  Yıllık

izinlerini her zaman devletten parayla satın almak zorundadır sağlık personeli! Bu durumlara

düşen başka kamu çalışanı biliyor musunuz?

Tıpkı yıpranma gibi sonu hüsran görünen başka bir konu da 3600 ek göstergedir! Subay-

Astsubay kardeşlerimiz yıllardır  3600 ek göstergeyi  eğitimden bağımsız mesleki  kazanım

olarak alıyorlar. Helal olsun ve daha fazlası da verilsin! 39 sağlık hizmeti branşından sadece

Hemşire grubunu ve onların da sadece lisansiyer olanlarını kapsayacak şekilde daraltılarak

konuşulan  3600  ek  göstergenin  kendisinden  önce  fitnesi  ortalığı  karıştırmaya  başlamıştır.

Sağlık  hizmet  ekibini  oluşturan  39  branşın  tamamına  mesleki  sınıflandırma  ile  3600  ek

göstergenin verilmesi, hekimlerin ve alanında lisansüstü eğitimler alarak hizmet kalitesini

geliştirenlerin daha üst sınıflara taşınarak adaletin sağlanması gerekir!

Yıpranma  fiyaskosundaki  acı  deneyimden  dolayı,  3600  ek  göstergenin  de  sağlık  çalışanları

için  bir   fitne  ve  hayal  kırıklığı  olacağına  dair,  çok  kuvvetli  endişelerimiz  var!

Gelelim yemek mevzusuna;

Sağlık personelinin büyük bir kısmı “Yataklı Tedavi Kurumu” denilen kamu hastanelerinde

görev yapmaktadır. Hastaneler, 1973 yılında çıkarılan ve 1982 yılında güncellenen “YATAKLI

TEDAVİ KURUMLARI İŞLETME YÖNETMELİĞİ” ile işletilmektedir. Hastanelerde görev yapan tüm

personelin ve stajyer öğrencilerin vardiyalarına göre 3 öğün yemek almaları, yönetmeliğin 89.

maddesinde  tanımlıdır.  Hastaların  ve  personelin  yiyeceği  yemeklerin  3  kap  olması,

kahvaltılarda çay gibi  içeceklerin dışında da 3 çeşit  kahvaltılık verilmesi 90. maddesinde

tanımlıdır. Yemek çeşitleri ve gramajlarındaki sınırlamalar kıtlık yıllarının zor şartları dikkate

alınarak yapılmıştır.

Aşağıda bir  kısmını  gördüğünüz azami  yemek iaşe  malzemeleriyle,  yapılan  yemeklerden

sağlık personeli doymuyor! Anormal efor sarf ettiği halde yeterince beslenemiyor! En iyi ve

kaliteli  ürünü  değil  en  ucuzu  seçtiren  hizmet  alım  ihaleleri  yüzünden  en  kalitesiz

malzemelerle  yapılan  yemeklere  talim  etmek  zorunda  kalıyor.  Hastaneler  artık  yemeği



kendileri  pişirmediği,  toplu  hizmet  alımına  gidildiği  için  özel  firmaların  rekabet  savaşlarına

sağlık personeli kurban ediliyor. Sözleşmeli Sağlık Yöneticilerimiz ise en ucuz yemek ihalesini

yapmakla  övünüyorlar.  Sağlık  Yöneticileri  3  kap  ve  kısıtlı  gramajlı  yemekle  kimsenin

doymayacağını  bildikleri  için,  ihaleleri  resmen  3  kap  üzerinden  yapsalar  da  öğün

yemeklerinde firmaları 4. sabit çeşit olarak çorba vermeye zorluyorlar. Yemek firmalarının da

kendilerini korumak için maliyeti genele yayması yüzünden, malzeme miktarları ve lezzet

kaliteleri iyice düşüyor.

Örneğin istihkak listesinde her personel için öğle ve akşam yemeğinin toplamında verilen

kemikli çiğ et miktarı sadece 200 gramdır. Etli yemek çıkan günlerde tek öğünde bu miktar

verilemez. Bir kısmı diğer öğüne ayrılır. Zaten her gün et yemeği de çıkmaz. Et çiğ olarak

hesaplandığı için pişince büyük bir kısmı da azalır. Sonuç olarak listede “Et Kavurma” bile

yazsa %98 patates yer sağlık personeli. Tavukların iki budunun bir arada verildiğini hiç bir

zaman göremez mesela! Yukarıda gördüğünüz resim,  iki sağlık çalışanına verilen gerçek bir

kahvaltı örneğidir. Bunları yiyerek geceden sabaha kadar, bazen kan ter içinde kalırcasına

yoğun çalışmaları  bekleniyor.  Hastanelerde doymayan veya kötü yağlar yüzünden sağlığı

bozulan personel zaten kısıtlı  olan maaşıyla dışarıdan sipariş vermek veya evden yemek

getirmek zorunda kalıyor. Yakınınızdaki hastanelere öğle sırasında bakarsanız yiyecek taşıyan

çok sayıda yemek kuryesini görebilirsiniz. Ya buna da imkanı olmayanlar ne yapsın?

Asgari  ücretten aşağıda kalan maaşları,  ücreti  çok fahiş  kesilen yıllık  izinleri  ve hastalık

raporları,  hastanelerin kendi kurumsal borçları yüzünden yeterli bütçe ayıramadıkları için,



hiçbir  zaman tam alamadıkları  performans  paraları,  emekli  olunca  yarısı  giden  gelirleri,

korkudan  izin  kullanamadıkları  için,  çalışma  azimleri  ve  enerjileri  iyice  düşen  sağlık

personelini daha fazla yıpratmasak, bankalarda saatlerce beklese de gıkı çıkmayan kişilerin,

5-10 dakikalık zorunlu gecikmelerde bile sağlık personelini kum torbasına çevirmesine sessiz

kalmasak, sağlıklı ve verimli çalışabilmeleri için yeterli ve kaliteli beslenebilmelerine imkan

versek olmaz mı? Sağlık personelinin bu kadar da mı kıymetleri yok?

2,5 yıldır süren pandeminin sadece başında, göstermelik 3 ay tavandan ek ödeme yaparak,

sağlıkçıların  haklarını  verdik  mi   sanıyorsunuz?  Sağlık  personelinin  kıymetini  ve  emeğini

anlamanız için, mutlaka yoğun bakıma düşmeniz mi gerekiyor? Sağlık personeline ücretsiz

toplu taşıma hakkı pandemi sırasında verildi. (Sebep olanlardan ve uygulayanlardan Allah razı

olsun!)  Sanki  ulaşım  ihtiyaçları  sadece  pandemi  döneminde  oluyormuş  gibi,  6  aylık

uzatmalarla sağlıkçıları strese sokmasanız ve tıpkı emniyet personelimiz gibi bu hakkı kalıcı

yapsanız olmaz mı?

Artık,  gerçek hayat şartlarından ve ihtiyaçlarından uzakta kalan, hastane yemek istihkak

listeleri acilen güncellenmeli, sağlık personelinin yeterli ve kaliteli beslenebilmesi için gerekli

adımlar  atılmalıdır.  Sağlıkta  yetkili  SağlıkSen  Başkanı  Sayın  Semih  Durmuş’a  ilk  defa

seçildiğinde, tebrik mesajı ile birlikte bu konuda özel bir dilekçe vererek, düzenlemeler için

desteğini şahsen talep etmiştim. Diğer konularda olduğu gibi, sağlık personelinin beslenme

sorunlarını da o günden beri sümenaltı  ederek, ne kadar etkisiz ve sapsarı bir sendikacı

olduklarını gösterdiler sağ olsunlar!

Bizler hak ve doğru bildiğimizi kimseye hakaret ve iftira etmeden söylemeye, her biri mazlum

ve ötelenmiş bir kamu çalışanı olan sağlık personelinin, sorunlarını dile getirmeye devam

ederek görevimizi yapıyoruz. Etkili ve yetkililerimiz de kendilerine düşeni ve bekleneni yapar

inşAllah diyerek, izlemeye devam ediyoruz.

 

Ercan Özçelik

Sağlık ve Sosyal Hizmet Ordusu Sendikası

İstanbul İl Başkanı



Sağlık Personeli Neden Mutsuz ve Umutsuz?

Şurası acı bir gerçektir ki, sağlık personeli kamunun üvey evlatları gibi muamele görmüş;

etinden, sütünden, emeğinden bol bol yararlanılmış ancak, diğer kariyer memurlarından çok

daha kötü şartlarda maaş ve özlük haklarına mahkum edilmiştir.

Taban maaşı gittikçe eriyen ve en düşüklerde kalan memur grubudur sağlıkçılar.

Diğer memurlara tek kalemde verilen maaşla oluşan farkın bir kısmı, sabit ek ödeme adıyla

bir lütuf gibi ödenen, onun da gelir vergisi eline geçmeden kesilen, emeklilik hesabına zerre

kadar faydası olmadığı için, maaşının yarı yarıya azalma korkusuyla 65 yaşına veya ölene

kadar çalışmak zorunda kalanlardır sağlıkçılar.

Kayıtlarda yok sayılan emeğine karşılık, güya performansına göre verilen ek ödemenin her ay

korkulu bir kumara dönüştüğü, çoğu zaman sıfır veya sakız parası kadar geldiği, pandemi gibi

olağan  üstü  hallerde  bir  parmak  bal  niyetine  verilen  3  aylık  tavandan  ödemenin  de,

gecekondu misali alçak tavan hesabına takılarak hüsrana uğratıldığı memurlardır sağlıkçılar.

Pandemi sürecinde bile kronik özlük sorunları çözülmeyen, pandemi yüzünden görev başında

vefat ettiği halde şehitlik unvanı ve hakları çok görülen, göstermelik 3 ay tavan ödemesiyle

abartılı  reklam  yapılan,  sizin  haklarınız  kuru  alkışla  ödenmez  denilerek  gerçekten  de

ödenmeyen, alkışlar kesilince yeniden unutulan mazlumlardır sağlıkçılar.
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Sadece  hekimlerin  emeklerinin  performansa  değer  görüldüğü,  çalışma ve  fedakarlık  söz

konusu olduğunda “sağlık bir ekip işidir, hep beraber gayret edelim” denilerek gaz verildiği,

ama ek ödeme ve gelir paylaşımında sadece hekimlerin aslan payını kaptığı, diğer personelin

alçak  ek  ödeme tavanlarına  mahkum edildiği,  aslında  hak  ettikleri  rakamları  alsalar  da

dengesiz ve adaletsiz paylaşım oranlarıyla hekimlerin diğer çalışanlarla birbirine düşürüldüğü,

genel idari hizmetler ve yardımcı hizmetler sınıfının sadece sabit ödeme alabildiği, temizlik,

güvenlik ve veri girişi gibi destek hizmetlerinin döner sermaye paylaşımında yok sayıldığı,

huzursuz ve mutsuz çalışan emekçilerdir sağlıkçılar.

Polislerin  maaşı  yakaladıkları  suçlu  sayısına  bağlanmaz.  İmamların  maaşı  kıldırdıkları

namazların rekat sayısına veya okudukları hutbeye göre değerlendirilmez. Subayların maaşı

yerine getirdikleri  veya verdikleri  emir  sayısına göre hesaplanmaz.  Öğretmenlerin  maaşı

okuma yazma öğrettiği çocuklar veya çözdükleri sorular kadar yapılmaz. Ama sağlıkçılar için

durum böyle değildir! Hekimler yaptıkları sağlık hizmeti kadar puan alır. Hekim dışı personelin

emekleri koca bir sıfır sayılır. Asıl olan hekimlerin ek ödeme almasıdır. Ayıp olmasın diye diğer

personele de biraz koklatılır.

Diğer memurlar her ay ne kadar maaş alacaklarını bilir, ama sağlıkçılar bunu asla bilemez! 

Hastane  yönetimleri  bütçeyi  zorlar,  toparlanmak  için  ek  ödemeleri  kısıtlar.  SGK  sağlık

harcamalarını  baskılar,  gelirler  azalır,  giderler  artar,  pratik  çözüm  olarak  ek  ödemeler

kısıtlanır. Velhasıl her ay sağlıkçıların yaşadığı kronik stres kaynağıdır maaşlarının ne kadar

yatacağı!

Memurların baş belası olan vergi dilimleri sağlıkçıları da feci şekilde acıtır. Her yıl Temmuz

ayında sözde maaş zammı yapılmış olsa bile, ellerine geçen net maaş tutarı 6 ay önceki Ocak

maaşından daha düşüktür! Dev patronların ve şirketlerin çoğu kere yüzsüzlükten biriken vergi

borçları  her  fırsatta  silinir,  düşürülür,  ötelenir  ama  sağlıkçılar  gibi  bordrolu  çalışanların

vergileri kuruş sekmeden ve ellerine geçmeden kesilir. Maaş zamları da koca bir yalan olur.

Diğer memurların dilediği gibi kullanabildikleri yıllık izinler sağlıkçılar için pahalı bir lüks haline

gelmiştir. Çünkü kullanırlarsa ek ödemeleri ceza olarak kesilir. Sürekli ve sabit giderlerini

ödemeleri zorlaşır. Tatile çıksalar da döndüklerinde zehir edilir. Yani sağlıkçılar tatil günlerini

parayla  satın  aldıkları  için  kolay  kolay  çıkamazlar.  Kamuda  birikmiş  izin  gün  stoğunda

sağlıkçıların lider oldukları tahmin ediliyor!



Pandemi  sürecinde  görüldüğü  gibi,  sağlığın  en  riskli  meslekler  arasında  olduğu  bellidir.

Özellikle son 20 yıldır sağlıkta dönüşüm programını fiilen çalışarak gerçekleştiren sağlıkçıların

emekleri  yok sayılmış,  2018’de büyük bir  fiyasko şeklinde çıkarılan yıpranma kanunu içinde

değerlendirilmemiştir. Daha önce 6-7 yıl boyunca sözü edilen, umut verilen yıpranma payında

çok sınırlı ve adeta vermemeye odaklı bir oran ve hesaplama şekli tayin edilmiş, mevcut

çalışanların hizmetlerine fayda etmemiş, halen çalışanların ancak 10 yıl  sonraki emeklilik

hesaplarına yansıyacak şekilde ulaşılmaz bir noktaya konulmuştur. Bu hali ile sadece mesleğe

yeni başlayanlara sınırlı bir faydası olacaktır. Bu eksik ve haksız kanun düzenlemesi de hem

siyasetçilerin hem de beceriksizliği tescillenmiş yetkili sendika ağalarının istismar ettiği  bir

sorun olmuştur.

Askeri personelin subay-astsubay olarak her hangi bir eğitim ve meslek ayrımı olmaksızın

yıllardan beri yararlandırıldığı 3600 ek gösterge hakkı sağlık personeline bir türlü verilmemiş,

verileceği  söylendiği  zamanlarda  ise  sadece  hemşirelerin  adı  anılarak  personel  arasında

huzursuzluğa neden olunmuştur. Meslek bazında tıpkı subay-astsubaylar gibi eğitim farkına

bakılmaksızın  tüm  sağlık  hizmeti  sınıfına  3600  ek  göstergenin  çoktan  verilmiş  olması

gerekirdi.

Sağlık personeli, içinde aynı işi yapan ama çok farklı atama usulüne tabi tutulan, dönemsel

olarak bazılarının kayrıldığı, bazılarının mağdur bırakıldığı 3+1, 4+1, sözleşmeli, vekil gibi

değişik statülerin olduğu değişik bir gruptur.

Hastanelerde  çalışanlar  yıllar  önce  kıtlık  şartlarına  göre  hazırlanmış  yemek  yönetmeliği

yüzünden yetersiz ve kalitesiz yemekler yemeye mahkumdur. Ya evden bir şeyler getirecek

veya hastaneden yiyerek sindirim sistemini de zora sokacaktır.  Mesela yemeklerde öğün

başına verilen çiğ et gramajları yetersizdir. Yemekler 3 öğün olarak ihale edilir ama idari istek

sonucu  firma  4.  çeşidi  ek  ücret  almadan  çıkarır.  En  düşük  fiyat  esasına  göre  3  çeşit  için

yapılan  ihale  sonucu  en  ucuz  veren  firma  4  çeşit  yemek  verirse  6-7  TL  gibi  rakamlar  için

kullanılan  malzemelerin  kalitesi  ve  miktarları  ne  kadar  sağlıklı   olabilir?

Sağlık sendikaları yetkili olana kadar en ateşli muhalif kesilen, yetkili olunca yönetime karşı

süt dökmüş kediden öte poz veremeyen, mesailerinin çoğunu eş dostlarının sözleşmeli atama

kulislerine  harcayan,  ileride  bir  koltuk  kapabilmek  için  siyasetçilere  yanaşılan,  sendika

yönetimine geçince içlerinde saklı kalan lüks yaşamaya hevesli canavarın serbest kaldığı, ilk



iş olarak maaşlarını ve makam arabalarını yükselten, utanç ve usanç kaynakları olmaktan

öteye gidememiştir. Sahada sırılsıklam ter dökerek çalışan, 24 saat kesintisiz emek veren aziz

sağlıkçıların  iradelerini,  ucuz  hesaplar  için  peşkeş  çeken,  üyelerin  seslerini  duyurmaktan

ziyade bastırmaya odaklanan, sahte kahramanlar yuvasıdır yetkili sağlık sendikaları. Gelenin

gideni  arattığı,  kalitenin  sürekli  düştüğü,  fiyasko  işlerin  üretim  merkezidir  yetkili  sağlık

sendikaları. Bu yüzden üyelerinin inancı  ve saygısı kalmamış, tepki vermeye dahi değer

görülmemiştir artık.

Hekim dışı sağlık personeline özel sendikaların olmaması da ayrı bir sorundur. Çünkü mevcut

sendikaların  talepleri  üyeler  arasında  çıkar  çatışmasına  yol  açtığı  için  yargısal  boyutta

olumsuz  karşılanmaktadır.  Hekim  dışı  sağlık  profesyonellerini  kucaklayan  ve  sorunlarını

çözmeyi ilke edinen sendika veya diğer STK’ların kurulumu da geciken bir ihtiyaçtır.

Kısaca sağlıkçılar bunlar yüzünden mutsuz ve umutsuz kaldılar. Bekledikleri şeyler de insaf,

adalet ve hakkaniyettir sadece.

Ne dersiniz, çok beklerler mi?

 

 

Görsel Kaynağı:

https://insights.omnia-health.com/coronavirus-updates/how-protect-wellbeing-healthcare-sta

ff-covid-19-crisis

Herkes İşine Baksın

https://insights.omnia-health.com/coronavirus-updates/how-protect-wellbeing-healthcare-staff-covid-19-crisis
https://insights.omnia-health.com/coronavirus-updates/how-protect-wellbeing-healthcare-staff-covid-19-crisis
https://ercanozcelik.com/herkes-isine-baksin/


Sayın Cumhurbaşkanımızın en çok sevdiğim sözlerinden birisidir: “Herkes işine baksın ”

Zaten herkes işine baksa dirlik ve düzen gelecek. Ehliyet ve liyakat sahipleri netleşecek.

Bazıları işine bakmak yerine, durumdan vazife çıkarmaya ve kendince puan toplamaya

odaklandığı için, ortalık kraldan çok kralcılardan geçilmiyor.

Mesela sendikalarımız:

İşçi ve memurların  onca kronik sorunları varken, sorunlara odaklanıp çözüme aracılık

yapacaklarına veya çözüme zorlayacaklarına, üzerilerine vazife olmayan günlük politikalara

boğuluyorlar.

Hekim dışı sağlık personeli yok sayılarak adeta linç edilmiş, yıpranma payı kırpılarak ve

gelecekte çalışacaklara yönelik şekilde ölü doğmuş, söz verilen 3600 ek gösterge onca paket

çıkmasına rağmen ötelenmiş, EYT zulmüne maruz kalanların ahı semayı kaplamış ama

sendikalarımızdan tık yok. Hadi haklarını yemeyelim, cılız bir istiyoruz verseniz ne iyi olur,

çaresizliği ve teslimiyetçiliği var.

Ama ABD’nin dengesiz Başkanı bir açıklama yapınca, en önde tepki koyanlar ve hatta

dayanamayıp gösteri düzenleyenler bizim sendika ağalarımız oluyor.

Politikayı ve dış işlerini ehline bırakamıyorlar. Çünkü o zaman varlıkları sorgulanır. Sendikal

beceriksizliklerini hamaset politikaları yaparak gizlemeye ve kendilerini korumaya çalışıyorlar.



Hükumetin bir çok organından daha önce reaksiyon göstermelerindeki hız ve maharetlerini,

sendikal felaketlerinde ve hekim dışı personelin uğradığı gibi haksızlıkları  protesto etmede

göstermelerini beklerdik.

Vatandaş olarak siyasetçilerimizi seçimle işbaşına getirmişiz zaten. Ayrıca takviye siyasi

kuvvetlere değil, işine odaklanan STK’lara ihtiyacımız var.

Bu Millet, 15 Temmuz gibi  olaylar olduğunda; genciyle, yaşlısıyla, hangi siyasi düşünceden

olursa olsun kahir ekseriyetle devletinin ve izzetinin savunmasını yapacak kadar, irfana ve

ihlasa sahiptir elhamdülillah.

Ayrıca asli işlerini terk ederek, iktidar goygoyculuğuna soyunanları istemiyoruz. Lütfen işinize

bakınız, lütfen işinizi düzgün yapınız.

Ben sendikaları örnek verdim. Siz uygun gördüğünüz diğer kurum ve yöneticilerini de

düşünebilirsiniz.

 


